~£ POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig ab 15.12.2019. Fahrplandnderungen vorbehalten.

5177 |Villach - Bodensdorf - Feldkirchen in Karnten

Montag - Freitag Samstag Sonn-Feiertag
Fahrtnummer | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177
101 | 103 | 105 | 107 | 111 | 117 | 119 | 121 | 123 | 127 | 129 | 131 | 135 | 109 | 113 | 125 | 133 | 109 | 113 | 125 | 133
Nr. Anmerkungen
OBB Klagenfurt Hbf 601 ab 6:02 7:17 | 9:02 |11:02 12:02|12:22|13:02 | 14:02| 16:02|17:02| 7:02 | 9:02 |12:22{16:02| 7:02 | 9:02 |12:22 |16:02
OBB Villach Hbf 601 an 6:39 7:54 | 9:39 11:39 12:3912:46|13:39|14:39|16:39|17:39( 7:39 | 9:39 |12:46|16:39| 7:39 | 9:39 |12:4616:39
OBB Spittal-Millstattersee Bhf 601 ab | 448 | 6:30 7.29 12:20 7.29 12:20 7.29 12:20
OBB Villach Hbf 601 an | 5:20 | 6:56 7:53 12:43 7:53 12:43 7:53 12:43
1| Villach Hbf (Busbahnhof) ab | 550/ 7.00 8.00| 9.45|11.45 12.45 |13.00 |13.45 |14.45 16.45 |17.45 | 8.00 | 9.45|13.00 |16.45 | 8.00 | 9.45 |13.00 |16.45
2| Villach Klagenfurter Stral3e 551 7.01 \ | 1146 1246| | |13.46 |1446| | |17.46] | \ \ \ \ \ \ \
3| Villach Zehenthof (Bundesstrafie) 5.52| 7.02 \ | (1147 1247 | (1347 |1447| | |1747] | \ \ \ [ [ [ [
4| Villach Neulandskron 554| 7.04 \ | |1149 1249 | |1349|1449| | |1749( | \ \ \ \ \ [ [
5| Villach Landskron Sud 5.55| 7.05 | | |11.50 1250 | |1350(1450| | |17.50] | | I I I I I I
6| Villach Landskron Hauptschule 5.56 | 7.06 \ | |1151 1251) | |1351(1451| | |1751] | \ \ \ \ \ \ \
7| Villach Neherweg 557| 7.07 \ | |1152 1252 | |1352|1452| | |17.52( | \ \ \ [ \ \ \
8| Villach St.Andra Villa Erba 5.58| 7.08 | | |1153 1253 | |1353|1453| | |1753] | | | | | | | |
9| Villach St.Andra Abzw Ossiach 559 7.09 | | |11.54 1254 | |1354 1454| | |17.54( | | | | I I I I
10| Villach St.Andra Seebriicke 6.00| 7.10 \ | |1155 1255| | |1355|1455| | |17.55] | [ [ [ [ [ [ [
11| Treffen Hauptschule \ \ 813|958 | |1213| | |1313] | | 11658 | | |813] 9.5813.13|16.58 | 8.13 | 9.58 |13.13 |16.58
12| Treffen Altersheim | | 814|959 | |1214| | [1314] | I |1659] | 8.14| 9.59|13.14|16.59  8.14| 9.59|13.14 (16.59
13| Treffen Ortsmitte \ | | 730|815(1000| | |1215| | |13.15| | | |17.00| | ] 8.15/10.00(13.15|17.00] 8.15|10.00{13.15|17.00
14| Treffen Spar | | 7311 816(10.01| | |1216| | |1316| | | (17.01] | 8.16(10.01|13.16|17.01 | 8.16|10.01 |13.16 |17.01
15| Treffen Oberdorf/Evangelisches Kinderheim | | 7.32| 817(10.02| | |1217| | (1317 | I |17.02] | 8.1710.02 |13.17 |17.02 | 8.17|10.02 |13.17 (17.02
16| Treffen Niederdorf/Strassnig \ | | 733|818(1003| | |12.18] | |13.18] | | |17.03| | ] 8.18/10.03|13.18|17.03| 8.18{10.03 |13.18|17.03
17| Treffen Seespitz | | 7341 819110.04| | |1219| | |1319| | | (17.04] | 8.19(10.0413.1917.04 | 8.19|10.04 |13.19 |17.04
18| Annenheim Infostand 6.02| 7.12| 7.36| 8.21|10.06 |11.57 |12.2112.57 {13.21 |13.57 |14.57 |17.06 {17.57 | 8.21|10.06 |13.21|17.06 | 8.21 |10.06 |13.21 |17.06
19| Annenheim Kanzelbahn Talstation 6.03| 7.13| 7.37| 8.22|10.07 |11.58 |12.22{12.58 |13.22 |13.58 |14.58 |17.07 |17.58 | 8.22|10.07 |13.22|17.07 | 8.22|10.07 |13.22 |17.07
20| Sattendorf Bahnhof (Dorfstral3e) 6.04| 7.14| 7.38| 8.23|10.08|11.59|12.23{12.59|13.23|13.59 |14.59{17.08 |17.59 | 8.23|10.08{13.23|17.08 | 8.23|10.08 |13.23|17.08
21| Sattendorf VS 6.05| 7.15| 7.39| 8.24|10.09 |12.00 |12.24 |13.00 {13.24 |14.00 |15.00 |17.09 {18.00 | 8.2410.09 |13.24 |17.09 | 8.24 10.09 |13.24 |17.09
22| Sattendorf Ost (Dorfstraf3e) 6.06| 7.16| 7.40| 8.2510.10|12.01 |12.25|13.01 {13.25 |14.01 |15.01 |17.10 {18.01 | 8.25|10.10 |13.2517.10| 8.2510.10|13.25|17.10
23| Sattendorf Ost (Bundesstraf3e) 6.06| 7.16| 7.40 | 8.25|10.10 |12.01 12.25 |13.01 |13.25 (14.01 |15.01 {17.10 |18.01 | 8.25|10.10(13.25|17.10 | 8.25|10.10 |13.25 |17.10
24| Stdckelweingarten Hansbauer 6.07| 7.17| 7411 8.26 |10.11|12.02 |12.26 |13.02 {13.26 |14.02 |15.02 |17.11 {18.02 | 8.26|10.11 |13.26 |17.11] 8.26 |10.11|13.26 |17.11
25| Stockelweingarten Birkenhof 6.08| 7.18| 7.42| 8.27|10.12|12.03 |12.27 |13.03 |13.27 |14.03 |15.03 |17.12 {18.03 | 8.27|10.12 |13.27 |17.12 | 8.27 |10.12|13.27 |17.12
26| St.Urban/Ossiacher See Urbaniwirt 6.09| 7.19| 7.43| 8.28|10.13|12.04 |12.2813.04 |13.28 |14.04 |15.04 {17.13|18.04 | 8.28{10.13{13.28|17.13| 8.28|10.13|13.28|17.13
27| Bodensdorf/Ossiacher See Spar 6.10| 7.20| 7.44| 8.29|10.14 |12.05 |12.29 |13.05 |13.29 |14.05 |15.05 |17.14 {18.05 | 8.29|10.14 [13.29 |17.14 | 8.29 |10.14 |13.29 |17.14
28| Bodensdorf/Ossiacher See Gh Bierpeter 6.11] 7.21 8.30/10.15|12.06 13.06 {13.30 |14.06 |15.06 17.15 |18.06  8.30 |10.15(13.30 |17.15 | 8.30 10.15 |13.30 |17.15
29| Steindorf/Ossiacher See Unterberg 6.12| 7.22 8.31(10.16 |12.07 13.07|13.31 |14.07 |15.07 |17.16 |18.07 | 8.31|10.16 |13.31 |17.16 | 8.31 |10.16 |13.31 (17.16
30| Steindorf/Ossiacher See Stiegl 6.13| 7.23 8.3210.17|12.08 13.0813.32 {14.08 |15.08 |17.17 |18.08  8.32|10.17 |13.32 17.17| 8.32|10.17 |13.32|17.17
31| Steindorf/Ossiacher See Pension Hoffmann 6.14| 7.24 8.33/10.18|12.09 13.09 13.33 14.09 |15.09 (17.18 18.09 | 8.33|10.18 {13.33 |17.18 | 8.33(10.18 [13.33 |17.18
32| Steindorf/Ossiacher See Bahnhst (Abzw) an | 6.15| 7.25 8.34(10.1912.10 13.10|13.34 14.10 |15.10|17.19 |18.10| 8.34|10.19|13.34 |17.19| 8.34|10.19{13.34 (17.19
PosTBUS 2~ Steindorf Bahnhst 5200 ab 7:28 8:34 13:13|13:34|14:13|15:13| 17:19|18:13 8:34 | 10:19|13:34|17:19| 8:34 110:19|13:34|17:19
PosTBUS 2~ Ossiach Gh Post 5200 an 7:34 8:40 13:1913:40|14:19|15:19|17:25|18:19 8:40 | 10:25|13:40 {17:25| 8:40 | 10:25|13:40|17:25
33| Steindorf/Ossiacher See Bahnhst (Abzw) ab | 6.15| 7.25 13.10 14.10 |15.10 18.10
34| Steindorf/Ossiacher See Moorbauer 6.16 | 7.26 1311 1411|1511 1811
35| Steindorf/Ossiacher See Sonnberg 6.17| 7.27 13.12 14.12 15.12 18.12
36| Tiffen Bundesstral3e 6.19] 7.29 1314 14.14|15.14 18.14
37| Tiffen Ort 6.20 | 7.30 13.15 14.15 (15.15 18.15
38| Tiffen Abzwg Elbling 6.22 | 7.32 13.17 14.17 (15.17 18.17
39| Feldkirchen in Ktn Sonnrain 6.23| 7.33 1318 14181518 18.18
40| Feldkirchen in Ktn Busbahnhof an [ 625 7.35 13.20 14.20 |15.20 18.20
PostBUS 2~ Feldkirchen in Ktn Busbhf 5230ab | 6:35 | 7:42 13:35 14:30|15:30 18:25
PosTBUS 2~ Klagenfurt Hbf (Busbhf) 5230an | 7:30 | 8:30 14:20 15:20{16:15 19:15
41| Feldkirchen in Ktn Busbahnhof ab | 6.25 14.20
42| Feldkirchen in Ktn Bahnhof (Vorplatz) an | 6.27 14.22
OBB Feldkirchen in Ktn Bhf 651 ab | 6:32
OBB St.Veit/Glan Bhf 651 an | 7.03
Montag bis Freitag, wenn Schultag in Schulfrei in Ktn: 23.Dez.2019 bis Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an
Ktn 06.Jan.2020, 10. bis 16.Feb., 19.Mar, 04. schulfreien Samstagen
Samstag, wenn Werktag von 06.Jun. bis 14.Apr., 30.Mai bis 02.Jun., 11.Jul. bis
bis 10.0kt. 2020 13.Sep., 10. Okt., 24.0kt. bis 2.Nov.2020
Sonn- und Feiertag von 07.Jun. bis 11.0kt.
2020

OBB-Postbus GmbH

Bahnhofplatz 9, 9500 Villach

Tel.: 04242/44410
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-9 POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig ab 15.12.2019. Fahrplandnderungen vorbehalten.
5177 |Feldkirchen in ten - Bodensdorf - Villach

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177 | 5177
102 106 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 124 | 126 | 130 | 122 | 128 | 122 | 128

Nr. Anmerkungen
OBB St.Veit/Glan Bhf 651 ab 5:58 11:56
OBB Feldkirchen in Ktn Bhf 651 an 6:30 12:29
1| Feldkirchen in Ktn Bahnhof (Vorplatz) ab | 551| 6.38 12.40
2| Feldkirchen in Ktn Busbahnhof an | 553| 6.40 12.42
PosTBUS 2~ Klagenfurt Bbhf 5230 ab 6:30 11:25|12:35 15:30 17:30
PostBUS 2 Feldkirchen in Ktn Bbhf 5230an 7:20 12:2513:30 16:18 18:15
3| Feldkirchen in Ktn Busbahnhof ab | 553 6.40 7.35 12.42 13.35 16.29 18.29
4| Feldkirchen in Ktn Sonnrain 556 | 6.43 7.36 12.45 |13.38 16.32 18.32
5| Tiffen Abzwg Elbling 557 | 6.44 7.37 12.46 |13.39 16.33 18.33
6| Tiffen Ort 559 | 6.46 7.39 12.48 |13.41 16.35 18.35
7| Steindorf/Ossiacher See Sonnberg 6.01| 6.48 7.41 12.50 (13.43 16.37 18.37
8| Steindorf/Ossiacher See Moorbauer 6.03| 6.50 7.42 12.51|13.44 16.38 18.38
9| Steindorf/Ossiacher See Bahnhst (Abzw) an | 6.04 | 6.51 7.43 12.52 13.45 16.39 18.39
POsTBUS 2 Steindorf (Abzw) 5200 ab [ 6:09 | 6:56 12:57|13:50 18:44
PosTBUS 2~ Ossiach Gh Post 5200 an | 6:15 | 7:02 13:03|13:56 18:50
10| Steindorf/Ossiacher See Bahnhst (Abzw) ab | 6.04| 6.51 743 8.14 12.52 13.45 16.39 18.39
11| Steindorf/Ossiacher See Pension Hoffmann 6.05| 6.52 744 | 12.53 |13.46 16.40 18.40
12| Steindorf/Ossiacher See Stieg| 6.06| 6.53 745| | 12.54 |13.47 16.41 18.41
13| Steindorf/Ossiacher See Unterberg 6.07| 6.54 7.46 | 8.16 12.55 (13.48 16.42 18.42
14| Bodensdorf/Ossiacher See Gh Bierpeter 6.08| 6.55 TAT| | 12.56 13.49 16.43 18.43
15| Bodensdorf/Ossiacher See Spar 6.09| 6.56 7.48| 8.18|12.38 |12.57 |13.50 16.44 18.44
16| St.Urban/Ossiacher See Urbaniwirt 6.11| 6.58 I 112.40{12.59 |13.52 16.46 18.46
17| Stockelweingarten Birkenhof 6.12| 6.59 | ]12.41{13.00 |13.53 16.47 18.47
18| Stockelweingarten Hansbauer 6.13| 7.00 8.20 |12.42 |13.01 |13.54 16.48 18.48
19| Sattendorf Ost (BundesstralRe) 6.14| 7.01 8.21(12.43 |13.02 |13.55 16.49 18.49
20| Sattendorf Ost (DorfstralRe) 6.14| 7.01 8.21(12.43|13.02 |13.55 16.49 18.49
21| Sattendorf VS 6.15| 7.02 8.22 |12.44 |13.03 |13.56 16.50 18.50
22| Sattendorf Bahnhof (Bundesstrafie) 6.16 | 7.03 8.2312.45|13.04 |13.57 16.51 18.51
23| Annenheim Kanzelbahn Talstation 6.18| 7.05| 7.09 8.24 |12.46 [13.05 |13.58 |14.01 |16.52 |17.46 |18.52 [14.01 |17.46 (14.01 |17.46
24| Annenheim Infostand 6.19| 7.06] 7.10 8.25|12.47 |13.06 |13.59 |14.02 |16.53 |17.47 |18.53 [14.02 |17.47 (14.02 |17.47
25| Treffen Seespitz \ \ 7.11 | 1248 | | 1403 | | [17.48 |18.5414.03 |17.48 |14.03 |17.48
26| Treffen Niederdorf/Strassnig \ \ 7.12 | 1249 | | 14.04| | [17.49 |18.55)14.04 |17.49 |14.04 |17.49
27| Treffen Oberdorf/Evangelisches Kinderheim \ \ 7.13 [ 1250 | | |14.05| | |17.50 18.56 |14.05 |17.50 |14.05 |17.50
28| Treffen Spar \ \ 7.14 | 1251 | | 1406 | | [17.51|18.57|14.06 |17.51 |14.06 |17.51
29| Treffen Ortsmitte \ \ 7.15 | |1252 | | | |14.07| | |17.52|18.58|14.07 |17.52 |14.07 |17.52
30| Treffen Altersheim \ \ 7.16 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [
31| Treffen Hauptschule \ \ 7.17 \ \ \ \ \ \ \ [ [ \ \
32| Treffen Ortsmitte \ \ 7.21 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ |
33| Villach St.Andra Seebriicke 6.21| 7.08 8.27 13.08 {14.01| | |16.55| | \ [ [ [ [
34| Villach St.Andra Abzw Ossiach 6.22 (¢ 7.09 \ 13.09 (14.02| | |16.56| | \ \ \ \ \
35| Villach St.Andra Villa Erba 6.24 |q 7.11 \ 1310 {14.03 | | |16.57 | | \ \ \ [ [
36| Villach Siedlerstralle 6.26 (¢ 7.13 \ 13.12 {14.05| | |16.59| | \ \ \ \ \
37| Villach Neulandskron 6.28 |¢ 7.15 \ 13.14 (14.07 | | |17.01| | \ \ \ [ [
38| Villach Zehenthof (Bundesstrafie) 6.30 |q 7.17 [ 1316 {14.09 | | |17.03| | [ [ [ [ [
39| Villach Klagenfurter StraRe 6.32 |€ 7.19 \ 13.18 |14.11| | |17.05| | \ [ [ [ [
40| Villach Hbf (Busbahnhof) an | 6.33| 7.20 8.37 13.19 |14.12 |14.23 |17.06 |18.08 |19.14 |14.23 |18.08 |14.23 |18.08
OBB Villach Hbf 601 ab | 6:41 8:47 14:20|14:47|17:14 19:20)14:47 14:47
OBB Klagenfurt Hbf 601 an | 7:12 9:13 14:56 |15:13|17:37 19:56(15:13 15:13
OBB Villach Hbf 601 ab | 6:54 8:54 17:16 19:1614:54 14:54
OBB Spittal-Millstattersee Bhf 601 an | 7:26 9:26 17:38 19:38(15:26 15:26
41| Villach Hbf (Busbahnhof) ab | 6.34 8.37
42| Villach Siemensstraf3e/Infineon an | 6.47 8.50
Montag bis Freitag, wenn Schultag € Kurs héalt nur zum Aussteigen Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an
Ktn Schulfrei in Ktn: 23.Dez.2019 bis schulfreien Samstagen
Samstag, wenn Werktag von 06.Jun. 06.Jan.2020, 10. bis 16.Feb., 19.Mar, 04.
bis 10.0kt. 2020 bis 14.Apr., 30.Mai bis 02.Jun., 11.Jul. bis
Sonn- und Feiertag von 07.Jun. bis 11.0kt.2020 13.Sep., 10. Okt., 24.0kt. bis 2.Nov.2020

OBB-Postbus GmbH

Bahnhofplatz 9, 9500 Villach

Tel.: 04242/44410

www.postbus.at
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